



АДМИНИСТРАЦИЯ ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

20.05.2015

№ 48I

*О внесении изменений в постановление
Губернатора области от 05.05.2012 № 451
«О региональном сегменте ГАС «Управление»*

В соответствии с постановлением Правительства Российской Федерации от 25.12.2009 № 1088 «О государственной автоматизированной информационной системе «Управление» постановляю:

1. Внести в постановление Губернатора области от 05.05.2012 № 451 «О региональном сегменте ГАС «Управление» следующие изменения:

1.1. В преамбуле слова «О единой вертикально интегрированной государственной автоматизированной информационной системе «Управление» заменить словами «О государственной автоматизированной информационной системе «Управление»; слова «единую вертикально интегрированную» исключить.

1.2. В пункте 5 слова «Органам и структурным подразделениям администрации области» заменить словами «Органам исполнительной власти области и структурным подразделениям администрации области».

1.3. В пункте 6 слова «органами и структурными подразделениями администрации области» заменить словами «органами исполнительной власти области и структурными подразделениями администрации области».

1.4. В приложении к постановлению:

1.4.1. В пункте 1.3. :

а) слова «органы и структурные подразделения администрации области» в соответствующем падеже заменить словами «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области» в соответствующем падеже;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

« - мониторинг, анализ и контроль за достижением целевых значений показателей, предусмотренных в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №№ 596-606, а также за реализацией мероприятий, направленных на их достижение.».

1.4.2. В пункте 1.4. :

а) в абзаце 3 слова «органов и структурных подразделений администрации области» заменить словами «органов исполнительной

власти области и структурных подразделений администрации области»;

б) дополнить абзацем следующего содержания:

« - информации о ходе достижения целевых значений показателей, предусмотренных в указах Президента Российской Федерации от 7 мая 2012 года №№ 596-606, а также о ходе реализации мероприятий, направленных на их достижение.».

1.4.3. В абзацах 7 и 8 пункта 1.5. слова «должностное лицо органа, структурного подразделения администрации области» заменить словами «должностное лицо органа исполнительной власти области, структурного подразделения администрации области».

1.4.4. В пунктах 3.2. и 3.4. слова «органов и структурных подразделений администрации области» заменить словами «органов исполнительной власти области и структурных подразделений администрации области».

1.4.5. В пунктах 3.3. и 3.6. слова «органа или структурного подразделения администрации области» заменить словами «органа исполнительной власти области или структурного подразделения администрации области».

1.4.6. В пункте 3.5. слова «органы и структурные подразделения администрации области» заменить словами «органы исполнительной власти области и структурные подразделения администрации области».

1.4.7. В приложении к Положению о региональном сегменте ГАС «Управление» слова «органа и структурного подразделения администрации области,» заменить словами «органа исполнительной власти области, структурного подразделения администрации области,».

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Губернатора области по промышленности и экономической политике.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.

Губернатор области



С.Ю. Орлова